
MAĎARSKO                     pobytově – relaxační zájezd                        OBLÍBENÉ!!! 

MOSONMAGYAROVÁR (MOŠOŇ) 
podzimní super Relax, oblíbené termály   

                   15. – 17. listopadu 2024  (so-po)  č.zájezdu 7215115                                          

 

 

Pobyt v termálních lázních, které prošly rekonstrukcí a jejichž voda se svými účinky řadí mezi ty 

nejlepší. Termální prameny mají léčivou vodu světově uznávanou, která je zařazena mezi pět nejlepších 

léčebných vod v Evropě a čtvrtou nejlepší v Maďarsku (na pohybové ústrojí). Dále se zde léčí 

gynekologické záněty, zažívací potíže – pitná kůra, štítná žláza, plicní potíže. Teplota vody je v jednotlivých 

bazénech mezi 33-38°C, celkem 7 bazénů. Krytý plavecký bazén s termální vodou má celoroční provoz. 

Velkou výhodou je vzdálenost – lázně leží nedaleko od Bratislavy a obsluha v restauracích a bufetech mluví 

česky. Nejsou zde tobogány a bazény pro děti. Zájezd je určen pro každého, kdo si chce odpočinout od 

všedních starostí a načerpat novou energii.                                                                                    www.tha.hu 

 
   

Program:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem     
 

1.den: odjezd ráno ze Zlínska a průjezd Slovenskem do Mošoně. Koupání v termálním komplexu, 

ubytování, koupání, večeře, nocleh.  
 

2.den: po snídani celodenní koupání, možnost návštěvy sauny. Možnost procházky k hradu a kolem mlýna 

do centra města. Večeře, nocleh. 
 

3.den: Po snídani koupání v termálním komplexu. Odpoledne odjezd do ČR a návrat do Zlína do 21. hodin. 

 

Cena:   6.950,-Kč/osoba              (vše v ceně !!!)                Min.počet účastníků: 35 osob 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování s polopenzí, technický doprovod, neomezené koupání 

v termálním komplexu, neomezený vstup do hotelového wellness, župan, obecní poplatky, pojištění CK 

proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)   do 31.1.2025      - 150,-Kč 

  do 28.2.2025          - 50,-Kč 

 účastníci ve zralém věku nad 50 let                                    - 50,-Kč 

              každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025             - 50,-Kč 

              povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                          + 40,-Kč/den 

              příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                             + 800,-Kč 
 

Ubytování :  hotel u termálů, dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky se sociálním zařízením, župan.  

                      Hotel má wellness se saunou, vířivkou a solnou jeskyní.   

Stravování : polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou bohaté formou bufetových stolů. Na další  

                      stravování je možné využít místní restaurace nebo místní obchod.          

Doprava:      zájezdovým autobusem s klimatizací. Na zastávkách možnost základního občerstvení.   
 

Nástupní místa:  Slušovice (min. 8 osob), Lípa, Zlín, Malenovice, Kvítkovice, Kunovice, Veselí n. M.,  

                             Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob). Po předchozí dohodě v kanceláři nasedání  

                             také na autobusových zastávkách v dalších obcích po trase. 

 
 

 

 

cestovní kancelář Rapant s.r.o,  Zlín 

Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín 

tel.:  573 776 580             774 742 307 

Rezervace :    www.rapantaspol.cz          E-mail:  rapant@rapantaspol.cz  

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz

